Peruersus em̄ cogitationes separant
i vera. q̄t omnem insipientias
a deo. probata aut̄ virtus corripit
t̄ i vbi zelus et contentio ibi inconstantia et on-
us opus prauū
insipientes. **Q**uoniā i maluolaz
non spūm. t̄ q̄ delusum est. p̄udica. pacifi-
ca. modesta.
animā nō intrabit sapientia. nec ha-
bitabit i corpore subditio peccatis
Qui docet omniē disciplinam.

Spūs em̄ sanctus disciplina effu-
s qui aliud dicit et aliud facit. t̄ cog-
riet fictum. t̄ auferet se i cogitati-
onibus que sunt sine intellectu. et
fictus cum retributōis deo vicit p̄ iniqui-
tate p̄nūt. t̄ opprimente.
corripit a sup̄ueniente iūquitate.

Benignus est em̄ spūs sapientie. t̄
iō. t̄ vel et tamen
nō liberat maledictū a labijs su-
s delectationis. quartū sc̄es est in rem-
is. qm̄ renū illius testis est deus
cognitionum que in corde sunt
t̄ cordis illi⁹ scrutator est verus. t̄

lingue eius auditor. Qm̄ spūs dñi
domini grē. eccliam p̄ oīas terras dilatata
replevit orbem terrar̄. t̄ hoc quod
s̄p̄l̄i⁹ p̄ spūm datur sermo sapientie. alij sermo
cōtinet omnia sciām habet vocis.
scientie. alij fides. alij gratia sanitatum.

Propter hoc qui loquī iniqua n̄
potest latere. nec p̄teriet illuz̄ corri-
piens iūdicium. In cogitationib⁹
t̄ dominus interrogat iustū et impī. t̄ clā-
mor sodomorum et amoris corū ascēdit ad oīo
em̄ impī. interrogat̄ erit. Herino
minum. et iusta ylione puniuit eos. Mūrmura
num aut̄ illū audierō ad deum veni-
tiones quoq̄ filiorū israel iusto iudicio deī g-
er. t̄ ad correptōes iūquatum illū
culit.

Qm̄ auris zeli audit omnia. t̄ tu
multus mūrū muratōnū nō abscon-
s. Et non peccatis. q̄t turpe est doctori cum
deī. Lustodite ergo vos a murmu-
ratōne que nihil prodest. t̄ a detrac-
ctione parcite lingue. Quia sermo

occultus. t̄ omne verbum oīosum quod lo-
cuti fuerint domino rationē in dic iūdicis
obscurus in vacuū non ibit. Os-
tent de eo. mucrone peti. smētē.
aut̄ qd̄ mentis occidit animā. No-

lite zelare mortem i errore vite ve-
stre. neq̄ adquiratis p̄ditōnem in
opibus manū vestraꝝ. Qm̄ deī
non fecit mortē. nec letat̄ in p̄ditio-
ne viuox. Creauit enim deus vt

t̄ nō v̄gierat. t̄ nō egrotatius. t̄ v̄lō
luit. etc. t̄ omē t̄ vel generatōes
essent omnia. t̄ sanabiles fecit na-
tūra. t̄ in natura corum-
tiones orbis terrar̄. Nō est i illis
t̄ antiprasim. i. peccatum quod non sanat.
sco a deo exterminat. t̄ nō bonum noīus
dyabolus nisi bono acquisit̄
medicamentū extermīnij. nec iūse-
rorum regnū in terra. Justicia p̄

petua est t̄ immortalis. iniusticia
i morte p̄nūt eterna. aut̄ mortis acquisitō. Impī autē
factis. s. et dictis